FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/SAÚDE

Comissão Permanente de Licitação da Saúde

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE

Email: cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9.9436.9138

T E R M O  D E  A U T U A Ç Ã O

Aos 17 (dezessete) dias do mês de março de 2023 na sala da Comissão Permanente de Licitação do

Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão, faço a AUTUAÇÃO considerando a

autorização do Exmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão, Estado de

Pernambuco,  para instauração de Processo Administrativo, este PRESIDENTE, designado através da

PORTARIA nº 1391/2021, de 31 de dezembro de 2021, resolve, com base no caput do Art. 25, da Lei

no 8.666/93, autuar o presente Processo Administrativo, recebendo o mesmo no 001/2023, em

série anual, com o objetivo de proceder à instauração na modalidade INEXIGIBILIDADE no

001/2023, cujo objeto consiste na contratação de licença de uso da ferramenta de pesquisa

de preços denominada "Banco de Preços", treinamento e suporte técnico ilimitado,

atendendo as necessidades das unidades que demandam a realização de despesas no

âmbito da Secretaria de Saúde e Bem Estar do Munícipio da Vitória de Santo Antão,

conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.

Vitória de Santo Antão, 17 de março de 2023.

FELIPE BORBA

PRESIDENTE – CPL/FMS

mailto:cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/